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Zimsko prvenstvo Srbije za pionire 2015
Sombor, 13/ - 14/3/2015

Event 10 Girls, 100m Medley 13 - 14 years
3/13/2015 - 18:32 Results
Nationalni Rekord za devojke do 14 godina 1:06.07 MILOSEVIC, Vanja PAR Zrenjanin 11/10/2012

Points: FINA 2013

Rank YB Time Pts 50m 100m

13 - 14 years

1. GAZDIC, Danica 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:09.38 576 33.76 35.62
2. BABIC, Deana 01 Plivacki klub "Novi Sad" 1:10.82 541 31.61 39.21
3. BLAZEVIC, Dejana 01 Plivacki klub "Novi Sad" 1:11.23 532 34.26 36.97
4. NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub "Novi Sad" 1:11.61 524 32.17 39.44
5. CULIBRK, Tara 01 11. APRIL Beograd 1:12.32 508 32.85 39.47
6. BASTA, Nadja 02 PK LA Kolubara Lazarevac 1:12.44 506 33.68 38.76
7. SALMA, Doris 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:13.04 494 34.55 38.49
8. MILOSEVIC D, Teodora 02 Crvena Zvezda 1:13.11 492 34.96 38.15
9. JELICIC, Andjela 02 Plivacki klub "Novi Sad" 1:13.16 491 35.29 37.87

10. OGRIZOVIC, Izabela 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:14.95 457 36.19 38.76
11. DENIC, Visnja 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:15.99 438 36.33 39.66
12. BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL Beograd 1:16.50 429 36.33 40.17
13. KUJUNDZIC, Iva 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:17.09 420 35.73 41.36
14. GVOIC, Milica 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:17.18 418 37.03 40.15
15. PETAKOVIC, Mia 01 Vracar 1:17.30 416 36.52 40.78
16. ZIVKOVIC, Emilija 01 Crvena Zvezda 1:17.61 411 37.33 40.28
17. FEMIC, Ksenija 01 "VRBAS" Vrbas 1:18.48 398 37.73 40.75
18. RADOVANOVIC, Anja 02 Crvena Zvezda 1:18.67 395 35.81 42.86
19. LADOCKI, Ana Judit 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:19.42 384 37.49 41.93
20. JOCIC, Tina 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:19.56 382 37.68 41.88
21. BISENIC, Tijana 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:19.71 380 37.65 42.06
22. NENADIC, Lea 01 Pk Pirat 1:19.95 376 38.74 41.21
23. LEONTIJEVIC, Natalija 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:21.25 358 39.87 41.38
24. SAVCIC, Dragana 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:21.61 354 39.78 41.83
25. MALETIC, Helena 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:22.95 337 39.25 43.70
26. BLAZIN, Ivana 02 Vojvodina N.Sad 1:23.84 326 41.32 42.52
27. NIKOLIC, Kasija 02 Radnicki Kg 1:24.16 322 42.60 41.56
28. SAVIC M, Mila 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:24.33 320 39.87 44.46
29. MACURA, Ana 02 Crvena Zvezda 1:24.56 318 39.45 45.11
30. MITRIC, Teodora 01 PK LA Kolubara Lazarevac 1:24.86 315 39.87 44.99
31. BLESIC, Tijana 02 Plivacki klub "Novi Sad" 1:27.59 286 40.59 47.00
32. GERSTMAJER, Renata 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:28.00 282 42.74 45.26
33. KOZLOVACKI, Dijana 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:28.29 279 41.68 46.61
34. AGNER, Dunja 02 Plivacki klub "Novi Sad" 1:28.64 276 41.46 47.18
35. MANDZIC, Teodora 01 Plivacki klub "Novi Sad" 1:30.02 263 41.26 48.76
36. MILOSEVIC R, Teodora 02 Tri Delfina 1:31.03 255 42.89 48.14
37. VUJASINOVIC, Danijela 02 Plivacki Klub "Sombor" 1:31.26 253 42.23 49.03
38. MILTENOVIC, Manja 02 Vracar 1:33.67 234 45.74 47.93
39. BERIC, Nina 02 11. APRIL Beograd 1:40.25 191 50.97 49.28

DSQ SECUJSKI, Kristina 02 Plivacki Klub "Sombor" 40.77

14 years

1. GAZDIC, Danica 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:09.38 576 33.76 35.62
2. BABIC, Deana 01 Plivacki klub "Novi Sad" 1:10.82 541 31.61 39.21
3. BLAZEVIC, Dejana 01 Plivacki klub "Novi Sad" 1:11.23 532 34.26 36.97
4. NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub "Novi Sad" 1:11.61 524 32.17 39.44
5. CULIBRK, Tara 01 11. APRIL Beograd 1:12.32 508 32.85 39.47
6. SALMA, Doris 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:13.04 494 34.55 38.49
7. OGRIZOVIC, Izabela 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:14.95 457 36.19 38.76
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Zimsko prvenstvo Srbije za pionire 2015
Sombor, 13/ - 14/3/2015

Event 10, Girls, 100m Medley, 14 years

Rank YB Time Pts 50m 100m

8. DENIC, Visnja 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:15.99 438 36.33 39.66
9. GVOIC, Milica 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:17.18 418 37.03 40.15

10. PETAKOVIC, Mia 01 Vracar 1:17.30 416 36.52 40.78
11. ZIVKOVIC, Emilija 01 Crvena Zvezda 1:17.61 411 37.33 40.28
12. FEMIC, Ksenija 01 "VRBAS" Vrbas 1:18.48 398 37.73 40.75
13. JOCIC, Tina 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:19.56 382 37.68 41.88
14. BISENIC, Tijana 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:19.71 380 37.65 42.06
15. NENADIC, Lea 01 Pk Pirat 1:19.95 376 38.74 41.21
16. SAVCIC, Dragana 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:21.61 354 39.78 41.83
17. MALETIC, Helena 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:22.95 337 39.25 43.70
18. MITRIC, Teodora 01 PK LA Kolubara Lazarevac 1:24.86 315 39.87 44.99
19. GERSTMAJER, Renata 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:28.00 282 42.74 45.26
20. KOZLOVACKI, Dijana 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:28.29 279 41.68 46.61
21. MANDZIC, Teodora 01 Plivacki klub "Novi Sad" 1:30.02 263 41.26 48.76

13 years

1. BASTA, Nadja 02 PK LA Kolubara Lazarevac 1:12.44 506 33.68 38.76
2. MILOSEVIC D, Teodora 02 Crvena Zvezda 1:13.11 492 34.96 38.15
3. JELICIC, Andjela 02 Plivacki klub "Novi Sad" 1:13.16 491 35.29 37.87
4. BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL Beograd 1:16.50 429 36.33 40.17
5. KUJUNDZIC, Iva 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:17.09 420 35.73 41.36
6. RADOVANOVIC, Anja 02 Crvena Zvezda 1:18.67 395 35.81 42.86
7. LADOCKI, Ana Judit 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:19.42 384 37.49 41.93
8. LEONTIJEVIC, Natalija 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:21.25 358 39.87 41.38
9. BLAZIN, Ivana 02 Vojvodina N.Sad 1:23.84 326 41.32 42.52

10. NIKOLIC, Kasija 02 Radnicki Kg 1:24.16 322 42.60 41.56
11. SAVIC M, Mila 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:24.33 320 39.87 44.46
12. MACURA, Ana 02 Crvena Zvezda 1:24.56 318 39.45 45.11
13. BLESIC, Tijana 02 Plivacki klub "Novi Sad" 1:27.59 286 40.59 47.00
14. AGNER, Dunja 02 Plivacki klub "Novi Sad" 1:28.64 276 41.46 47.18
15. MILOSEVIC R, Teodora 02 Tri Delfina 1:31.03 255 42.89 48.14
16. VUJASINOVIC, Danijela 02 Plivacki Klub "Sombor" 1:31.26 253 42.23 49.03
17. MILTENOVIC, Manja 02 Vracar 1:33.67 234 45.74 47.93
18. BERIC, Nina 02 11. APRIL Beograd 1:40.25 191 50.97 49.28

DSQ SECUJSKI, Kristina 02 Plivacki Klub "Sombor" 40.77


